DPau tw trwe tiép cta nwéc ngoai dworc cap phép tr 01/01- 20/11/2011

TONG SO
Phan theo moét sé dia phwong

Hai Dwong

TP. H6 Chi Minh
Ba Ria-Viing Tau
Hai Phong

Ha Noi

Tay Ninh

Binh Dwong
Hwng Yén

Pa Nang

Béc Giang

Ninh Thuan

Ha Nam

DPdng Nai
Quang Nam
Cén Tho

Béc Ninh

Phan theo mét s6 nwéc va vung lanh thod
DBé&c khu HC Héng Céng (TQ)

Nhat Ban
Xin-ga-po
CHND Trung Hoa
Han Quéc

Quan dao Virgin thudc Anh

Ma-lai-xi-a

bai Loan

Vwong qubc Anh
Xa-moa

Sip

Théi Lan

Ha Lan
Ox-tray-li-a

Hoa Ky

Quéan dao Cay men
Thuy Sy

Phap

Sé dw an Sé vén dang ky
(Dw an) (Triéu USD)
919 9914,5
20 2497,7
248 1918,7
22 880,8
24 5944
219 513,1
7 481,4
69 400,3
14 285,9
29 285,3
11 279,6
1 266,0
198,8
32 195,8
153,0
7 143,5
36 130,7
44 2946,7
172 1604,8
86 1435,3
65 586,7
230 571,0
16 372,8
20 359,4
54 342,9
11 333,4
4 255,6
2 142,9
27 142,1
11 141,7
18 134,0
31 98,9
1 65,8
6 49,2
15 45,1




